
Referat

af

menighedsrådsmøde

tirsdag den 27. maj 2008

Til stede: Thorsten Wilstrup, formand
P. Radek, sognepræst
Anders Nielsen, regnskabsfører

Endvidere deltog: Ulla Pindborg, sognesekretær. 

Dagsorden var udsendt den 26. maj 2008. 

Ad pkt. 1 – velkomst:

P. Radek bød velkommen til mødet.

Ad nyt punkt – valg af referent:

Thorsten Wilstrup blev valgt som referent.

Ad pkt. 2 – referat fra mødet den 15. april 2008: 

Referatet fra mødet den 15. april 2008 blev godkendt med følgende kommentarer:

x Sognets computer er nu á jourført og opdateret.
x Der skal sikres en bedre kommunikation med de unge i forbindelse med kommende

arrangementer..
x Vedrørende en kørselsordning aftaltes det at tage sagen op efter sommer og afpasse det

med sognebladet.
x Vedrørende forsikring og registrering af sognets løsøre aftaltes det, at Thorsten Wilstrup

kontakter Alm. Brand for at aftale den videre procedure.

Ad pkt. 3 – meddelelser:

Der var følgende punkter under meddelelser:

x UKN Nord (Christian Lous) har inviteret til møde den 5. juni 2008 for at orientere om UKN
Nord aktivitetsplaner. Det aftaltes, at Thorsten Wilstrup svarer Christian Lous, og at UKN
Nord inviteres med til næste menighedsrådsmøde mht. at drøfte samarbejdet med
menighedens unge. Det aftaltes endvidere, at ved fremtidige indvarslinger af
menighedsrådsmøde sættes UKN Nord på som modtager, således at man er orienteret
om menighedsrådsmøderne.



x Hans Peter Rasmussen (fortæller, foredragsholder og pianist) har tilbudt at afholde en
række arrangementer af forskellig karakter.

x Der var enighed om at underskrive serviceaftale med Dansk Høreteknik om service på
kirkens teleslyngeanlæg (pris 1.200,- pr. år).

x Ulla Pindborg efterlyser et kort over sognets ”grænser” mhp. bla. at kunne vurdere om
nytilflyttere hører til sognet.

Ad pkt. 4 – Bispedømmets medlemsregister:

Thorsten Wilstrup, Ulla Pindborg og p. Radek deltog i bispedømmets orienteringsmøde den 22.
april. 

Der forestår et større arbejde i bispedømmet med at registrere, hvem der egentlig hører til de
respektive sogne - bla. for at forberede det kommende menighedsrådsvalg -  og om at indhente
tilladelse til at registrere menighedsmedlemmernes cpr.numre.

Bispekontorets registrering forefindes i to former: a) Liste over katolske husstande (minimum to
katolikker) og b) liste over enlige katolikker. Begge lister indeholder cpr.-numre fra
menighedsmedlemmer, der allerede har givet accept til at deres cpr.nummer registreres.
Bispekontorets og sognets registreringer er ikke helt identiske.

Arbejdet med registrering af menighedens medlemmer videreføres i tre led:

1. Ulla Pindborg har modtaget listen over menighedens katolske husstande. Bispekontoret
har tilbudt at sammenligne listen over husstande med sognets egne registreringer med
henblik på at ”vaske” listen for eventuelle gengangere i andre sogne.

2. Den således ”renvaskede” liste fremlægges i kirken, hvorefter menighedsmedlemmerne
kan checke oplysningerne og eventuelt give tilsagn om at lade cpr.-nummeret registrere.

3. Sognet skriver direkte til den resterende gruppe menighedsmedlemmer for at inhente
tilladelse til den nødvendige registrering.

Ulla Pindborg forestår det videre arbejde.

Ad pkt. 5 – sognets økonomi:

Anders Nielsen har lavet den med referatet vedhæftede skriftlige redegørelse over status.

Der er følgende kommentarer til redegørelsen:

x Bispekontoret har rykket for 2. rate af betalingen for salmebøger. Betalingen er sket
(8.500,- kr.)

x Sognets har modtaget udbytte på Sydinvest aktier
x Regningen til Dansk Høreteknik blev lidt dyrere end forventet, bla. fordi der er tale om et

nyt mikrofonanlæg med permanente opladere til mikrofonerne.

Hans Klinken rykkes for en tilbagemelding vedr. geninvesteringen af sognets aktiver.
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Ad pkt. 6 – kommende arrangementer:

Vi nærmer os sommerferieperioden.

Der er planlagt grillaften, lørdag den 23. august 2008.  Bernadette Hansen spørges om, jhvorvidt
hun vil stå for arrangementet. Anders Nielsen laver plakat.

Ad pkt. 7 – eventuelt:

Der er konstateret revner i fugerne i kirken. Omfanget checkes.

Ad pkt. 8 – næste møde:

Næste møde aftaltes til mandag den 18. august 2008.

27. maj 2008 

Thorsten Wilstrup
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